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ONTARIO Cat Sterilised Salmon 2kg /
Pokarm dla kotów sterylizowanych
łosoś (213-10775)

Cena brutto 54,34 zł

Cena netto 50,31 zł

Dostępność Dostępny

Stan magazynowy 4 szt.

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 335472313

Producent ONTARIO

Opis produktu
Przeznaczenie karmy Ontario Cat Adult Sterilised Salmon Pełnoporcjowa karma super premium dla dorosłych, sterylizowanych
i kastrowanych kotów, w wieku od 1 do 7 lat. Pokarm na bazie mięsa łososia i kurczaka. Formuła o optymalnym stosunku
białek i tłuszczy (białko 35%, tłuszcz 14%), dbająca o utrzymanie prawidłowej wagi kota. Charakterystyka karmy Ontario Cat
Adult Sterilised z łososiem Pełnowartościowy posiłek skomponowany specjalnie z myślą o kotach po zabiegu sterylizacji. Jej
receptura zawiera składniki, które pomogą Twojemu ulubieńcowi utrzymać prawidłową wagę oraz zadbają o zdrowie jego
układu moczowego. Zmniejszona do 14% zawartość tłuszczu przy jednoczesnym utrzymaniu wysokiego poziomu białka - 35%
dba o prawidłową wagę i zdrowie Twojego kota. Niska zawartość tłuszczu jest szczególnie istotna w diecie kotów
niewychodzących w domu, mających mało ruchu lub tendencję do tycia. Receptura karmy Ontario została oparta na mięsie
łososia i kurczaka - składnikach diety cenionych jako źródła dobrze przyswajalnego, lekkostrawnego białka. Kurczak idealnie
zaspokoi zapotrzebowanie kota na białko, jednocześnie nie dostarczając zbyt dużej ilości tłuszczu. Łosoś, dostarczy idealnie
zbilansowanych, niezbędnych nienasyconych kwasów tłuszczowych (NNKT) Omega-3 i Omega-6. Kwasy Omega, poza
wpływem na skórę i piękny wygląd sierści kota, mają wiele innych właściwości, przyczyniających się do utrzymania zdrowej
kondycji mruczka. Wpływają na poprawę stanu serca oraz naczyń krwionośnych, zapewniają odpowiedni wzrost, gojenie ran,
prawidłową pracę nerek i wątroby oraz zapobiegają zakażeniom. Źródłem kwasów Omega jest też dodany do karmy olej ze
świeżego łososia, wpływający także na smakowitość karmy i znacznie podnoszący jej atrakcyjność. Karma Ontario Cat
Sterilised zawiera także taurynę - aminokwas ważny w diecie każdego kota. Co ważne kot nie jest w stanie sam sobie jej
wytworzyć, musi otrzymywać taurynę w pożywieniu. Tauryna ma wiele zalet - chroni oczy, wzmacnia układ nerwowy,
poprawia pracę serca i wzmacnia wątrobę. Pokarm Ontario dla sterylizowanych kotów, ma w składzie owoce, warzywa i zioła,
dostarczające organizmowi zwierzęcia witamin i mikroelementów, dbające o zdrowie i dobre samopoczucie zwierzęcia oraz
poprawiające pracę jego układu pokarmowego. W tej karmie dla kotów kastratów znajdują się: suszone jabłka, minerały,
suszona marchew, suszona cykoria (naturalne źródło fruktooligosacharyd [FOS] i inuliny), suszone żurawiny, suszone jagody,
suszony szpinak, suszone brokuły, wyciągi z roślin (rozmaryn, winogrona, kurkuma, cytrusy, juka schidigera). Zalety suchej
karmy Ontario Sterilised dla kota: > Doskonale zbilansowana, pełnoporcjowa dieta dla kastrowanego kota > Wyjątkowo
receptura ułatwiająca utrzymanie prawidłowej wagi ciała > Odpowiedni poziom energii zmniejsza ryzyko nadwagi > Receptura
karmy dbająca o piękną i lśniąca sierść > Dodatek oleju z łososia i mięso z łososia podnoszą smakowitość karmy i dostarczają
organizmowi kwasów omega > Zawarta w recepturze juka schidigera poprawia perystaltykę jelit i minimalizuje nieprzyjemne
zapachy z kociej kuwety > Zawiera naturalne przeciwutleniacze. > Zawiera cykorię - naturalne źródło prebiotyków > Obecne
w karmie owoce, warzywa i zioła są cennym źródłem witamin i mikroelementów > Zawiera taurynę - dbająca o zdrowe serce
kota > Zawiera nienasycone kwasy tłuszczowe wspomagające drowie skóry i piękno sierści >Jej dobrze przyswajalna,
lekkostrawna formuła, dba o optymalne trawienie. Skład karmy Ontario dla sterylizowanych kotów świeży łosoś 15%,
odwodniony łosoś 13%, odwodniony kurczak 11%, ryż brązowy 10%, groch 10%, ryż biały 10%, groch łuskany 10%,
hydrolizowane białko zwierzęce 6%, tłuszcz z kurczaka 4,5%, białko ziemniaczane, olej ze świeżego łososia 1%, suszone
jabłka, minerały, suszona marchew, suszona cykoria (naturalne źródło fruktooligosacharyd [FOS] i inuliny),
mannooligosacharydy (MOS), minerały, suszone żurawiny, suszone jagody, suszony szpinak, suszone brokuły, wyciągi z roślin
(rozmaryn, winogrona, kurkuma, cytrusy, juka schidigera). Analiza karmy Ontario dla kota sterylizowanego białko surowe 35%,
oleje i tłuszcze surowe 14%, włókno surowe 2,5%, wilgotność 9%, popiół surowy 7%, wapń 1,4%, fosfor 1%. Dodatki
dietetyczne na 1 kg: witamina A (3a672a) 20 000 IU, witamina D3 (E671) 1750 IU, witamina E (octan all-rac-alfa-tokoferylu)
(3a700) 200 mg, żelazo (E1) 70 mg, miedź (E4) 10 mg, chlorek cynku, (E6) 100 mg, tlenek manganawy (E5) 40 mg, bezwodny
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jodan wapnia 1,5 mg, selenin sodu 0,2 mg, bentonit-montmorylonit 4500 mg, tauryna 1500 mg. Zawiera naturalne
przeciwutleniacze. Energia metaboliczna: 3870 kcal/kg.

Waga NETTO 2000g
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